平成30年５月８日

各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 鎌上信也

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

平成30年３月期（平成29年４月１日～平成30年３月31日）の個別決算において、関係会社に対する貸倒引当

金を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．特別損失の計上理由

  関係会社の財政状態にあわせた適正な処理を行うため、当期において特別損失を計上いたします。

  なお、本特別損失は連結決算上消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

２．特別損失の内容

OKI BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS E TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO S.A.の財政状態の悪化に

ともない、貸倒引当金繰入額3,840百万円を特別損失として計上いたします。

以 上

a110631
スタンプ